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Herbert: oda a vb 
A szerda esti utolsó komoly edzésen eltörött a Pick Szeged be-
állójának, Herbert Gábornak az orra, így a válogatott nélküle 
kel útra a jövő szombaton kezdődő férfi kézilabda-világbajnok-
ságra. 

Skaliczki László kapitány a védekezésben szánt kulcsszerepet 
Herbertnek, aki alig épült fel lumbágójából, szerdán már teljes ér-
tékű munkát végzett, az orrtörése azonban azt jelentette, nem 
utazhat, mert - az új szabályok szerint - maszkban senki sem 
léphet pályára. A törés egy ártatlan szituációnál következett be, a 
lövő kéz találta el az orrát a játékosnak. 

A németországi eseményen a Veszprém irányítója, Buday Dá-
niel és az átlövője, Carlos Perez sem vehet részt sérülés miatt. A 
Dunaferr játékosa, Zubai Szabolcs a múlt szombaton dőlt ki a 
sorból, neki az ujja tört el. 

Újabb Wycombe-csoda 
Hét közben a labdarúgó nemzet-
közi porondon kupamérkőzése-
ket játszottak a csapatok. Angliá-
ban a negyedosztályú Wycombe 
folytatja a menetelését: a Ful-
ham és Charlton után a Chelsea 
ellen játszottak döntetlent. 

Spanyolország, Király-kupa: 
Getafe-Valencia l - l , Deportivo 
Alavés (II.)—FC Barcelona 0-2, 
Málaga (II. osztályú)-Real Zara-
goza 0-3, Real Mallorca-Depor-

tivo La Coruna 0-2, Rayo Valle-
cano (III.)—Sevilla 0-0, Valladolid 
(II.)—Villarreal 2-1, Atlético 
Madrid-Osasuna l - l . 

Angol Ligakupa, negyeddön-
tő: FC Liverpool-Arsenal 3-6, 
Wycombe (IV. osztályú)-Chelsea 
l - l . 

Olasz Kupa, negyeddöntő, el-
ső mérkőzések: Sampdoria-Chi-
evo 1-0, AS Roma-Parma 2-1, 
Empoli-Internazionale 0-2. 

Puskás-emlékérem 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

A Magyar Labdarúgó-szövetség a nagy érdeklődésre való tekintettel min-
den sportbarátnak lehetőséget kíván biztosítani arra, hogy hozzájuthas-
son a Puskás Ferenc-emlékéremhez. A díszes plakett decemberben, Pus-
kás Ferenc temetésére készült korlátozott számban, s a szövetség a bú-
csúztatáson részt vevő díszvendégeit ajándékozta meg vele. Az emlékér-
mek, amelyek ezüstözött bronzból készülnek, megfelelő számú igény 
esetén kerülnek forgalomba. A plakett ára 4990 forint, vásárlási szándé-
kukat kizárólag e-mailben, a press@mlsz.hu címen jelezhetik az érdek-
lődők. A jelentkezési határidő január 26., péntek éjfél. A jelentkezőket re-
gisztrálják, s válaszban jelzik ma jd a vásárlás módját és részleteit. 

A bevételt a Magyar Labdarúgó-szövetség a honi futball még élő 
nagyjainak megsegítésére fordítja. 

Megyei rangadóval indul a 2007-es tavaszi női kézilabdaszezon 

Esélyek a HNKC mellett 
Holnap 18 órától a női kézi-
labda NB I-ben a Hódmezővá-
sárhelyi NKC a Hódtói Sport-
csarnokban a Németh Tbll Ma-
kó együttesét fogadja. 

Nem is kell más a megyei kézi-
labdahíveknek, mint évnyitás-
ként rögtön egy megyei rangadó. 
Ez a vágy teljesül, hiszen szom-
baton 18 órától a hódmezővásár-
helyi Hódtói Sportcsarnokban a 
HNKC a Németh Toll Makó 
együttesét fogadja. 

Ha a táblázatot nézzük, akkor 
kitűnik, a hazai gárda a felsőházi 
rájátszásért hajt, míg a Makó a 
bennmaradásért. A HKNC-nak 
négy győzelme mellett kilenc ve-
resége van, ez nyolc pontot ér, míg 
a makóiak egy-egy siker és dön-
tetlen mellett tizenkét vereséget 
könyvelhettek el, így három pont-
tal a 13. helyen állnak. Mögöttük 
már csak egyetlen gárda, a Kőbá-
nya-Spartacus található, amely 
két ponttal szerénykedik a tabella 
tizenegyedik helyén. Más-más ok 
miatt a megyei gárdáknak nagy 
szükségük van tehát a pontokra. 

- Felfoghatjuk ezt a találkozót 
tulajdonképpen egyfajta bajnoki 
rajtnak is, hiszen nagyon régen 
játszottunk legutóbb tétmeccset. 
Ennek jegyében készültünk -
mondta Kiss Szilárd, a HNKC 
trénere. - Az őszi meccshez ké-
pest a holnapi összecsapás egé-

G0LSZERZ0K 
A női NB I góllövőlistáján a 
két megyei csapat játékosai 
közül a legelőkelőbb pozíció-
ban a hódmezővásárhelyi 
Wolf áll: 13 meccsen szerzett 
80 találatával 6. Nyolcadik 
Nyikolajenko (HNKC, 13/76), 
11. Csendes (Makó, 14/71) 
és 14. Barna (Makó, 14/65). 

Női kézilabda NB I, 14. forduló, Hódmezővásárhely 
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szen más lesz, hiszen akkor a 
Makó még teljesen frissen felke-
rült csapat volt, most viszont 
már rendelkezik bizonyos első 
osztályú tapasztalatokkal. Tu-
dom, hogy nehéz meccsnek ígér-
kezik majd a szombati, de szeret-
nénk itthon tartani a két pontot. 
Ebben biztos nem lehet a segítsé-
günkre lókai Nóra, akit megmű-
tötték, így aztán ez a találkozó 
abban is különbözik a makóitól, 
hogy nem ugyanaz a vásárhelyi 
gárda lép pályára. 

- Láttam az őszi találkozó fel-
vételét, azt a meccset el kell felej-
teni, mert sima találkozót hozott 
a Vásárhely 31-24-es sikere. A 
HNKC jó csapat, nekünk pedig 
még van mit tanulni és dolgozni. 
A rivális helyezése és pontjainak 
száma tiszteletet parancsol. El-
lenfelünk a nyolcadik helyért 
hajt, szinte élet-halál számára a 

győzelem, míg mi minden olyan 
gonddal megküzdünk, amely egy 
csapatnál előfordulhat. Elégedett 
csak a siker, esetleg a pontszerzés 
után lennék, de a földön járok. 
Semmi extrém feladatot nem csi-
náltunk a felkészülés alatt, főleg 

egyszerű dolgokkal foglalkoz-
tunk. Szeretnénk jól játszani, de 
a Vásárhely fényévekkel előttünk 
jár, így egyértelműen a találkozó 
esélyese - vélte Berzsenyi Mária, 
a Németh Toll Makó trénere. 

M. J. 

A MERLEG A VÁSÁRHELY FELE BILLEN 
A HNKC-Németh Toll Makó NB l -es női kézilabda-mérkőzés kapcsán a mérleg 
nyelve a hazai gárda felé billen. És nemcsak azért, mert a hódmezővásárhelyi 
együttes saját közönsége előtt játszik, hanem az előzetese esélyek, a bajnoki 
táblázaton elfoglalt helyezés, valamint az első, őszi makói mérkőzés végered-
ménye is ezt támasztja alá. A százalékokkal lehet, hogy vitatkoznak néhányan, 
főleg mákéi részről, de az okokból kitűnik, miért is gondoljuk, hogy a HNKC az 
esélyesebb 70:30 arányban. 

Alföldi Porcelán: 1992-ben megszűnt egy csapat Hódmezővásárhelyen 

Hárman még az élvonalban játszanak 
Hódmezővásárhelyen 24 éven 
keresztül az Alföldi Porcelán je-
lentette a női kézilabdát. A 
klub, a szakosztály visszalépett 
a bajnokságtól és 1992. decem-
ber 31-én megszűnt - anyagi 
okok miatt. Mi történt az ak-
kori kedvencekkel? Eltávolod-
tak a sportágtól, vagy szerepet 
vállalnak benne? Utánajár-
tunk. 

„Az első négy közé kerülésünk 
sikernek számítana. Úgy érzem, 
ettől a csapattól jogos elvárás ez, 
mind a szurkolók, mind a veze-
tők részéről" - nyilatkozta Csor-
ba László, az Alföldi Porcelán női 
kézilabdacsapatának edzője az 
1992/93-as pontvadászat előtt. 
Lehet, hogy valóra vált volna, 
de... Az anyagiak hiánya közbe-
szólt, az együttes október köze-
pén játszotta utolsó meccsét. Mi 
lett az akkori (a következő keret 
kezdte a bajnokságot: Bányainé, 
Pataki, Prok, Bartucz, Zemjano-
va, Czeglédi, Lázár, Csordás, Sip-
terné, Fekete, Kirsner, Zankova) 
játékosokkal? 

Vásárhelytől Makóig 
Bartucz Mónika Vásárhely 

után Győrben, Szegeden, Kis-
kunhalason, majd Miskolcon 
játszott. Jelenleg - ezt biztos so-
kan tudják - a Németh Toll Ma-
kóban szerepel. 

- Az alapozást végigcsináltuk, 
becsülettel dolgoztunk, majd ok-
tóberben bejelentették a vezetők: 
vége, keressünk magunknak új 
csapatot. Villámcsapásként ért a 
hír, és azt követően hatalmas ká-
osz keletkezett. Mindenki igye-
kezett helyet találni magának, 
több-kevesebb sikerrel. 

Nézzünk egy-két távirati stí-

lusú információt. A kapus Bá-
nyai Károlyné Szegeden él, már 
nem kézilabdázik; a másik háló-
őr, Pataki Andrea visszatért 
Miskolcra, ahonnan érkezett. 
Prok Beatrix - ő is a borsodi me-
gyeszékhelyről érkezett még 
egyszer szerepelt kék-sárga szí-
nekben, 2002-ben tért vissza 
Vásárhelyre, majd távozását kö-
vetően a Bécsújhelyben lőtte a 
gólokat. A bolgár Szvetlana 
Zemjanova Szegeden, az Egysé-
ges SK-ban folytatta, utána in-
formációink szerint hazatért. 
Honfitársa, Rumjana Zankova, 
a visszaemlékezők szerint, pá-
lyára sem lépett. De akadtak 
fontosabb „fogaskerekek" is a 
gépezetben. 

Az Európa-bajnok 
- Hú az nagyon régen volt 

már... - mondta Fekete Gabri-
ella alig emlékszem már az 
eseményekre. Éppen akkor 
operálták porccal a térdem, 
vagyis a „haláltusánál" nem 
voltam ott. A Porcelán meg-
szűnése után hazamentem 
Szentesre, majd Kecskemét, 
Szentes, újra Kecskemét, Oros-
háza, egy évig a Feröer-szigetek 
következett, most a Németh 
Toll Makóban játszom. Remé-
lem, sikerül bentmaradnunk 
az első osztályban. 

- Régen volt, de sohasem felej-
tem el. És inkább a szépre emlék-
szem... - mondta az Európa-baj-
nok Kirsner Erika, akinek Vásár-
hely után Szeged, Kiskunhalas, 
Debrecen, majd a Ferencváros 
volt az állomás. - Jó volt a közös-
ség, szívesen jártam az edzések-
re, ott sajátítottam el a sportág 
alapjait és lettem NB l-es játé-
kos. Fekete Gabit csodáltam, 

mert mindennap biciklivel járt át 
Szentesről a tréningekre, Czeglé-
di Csillával gyakran összefutok, 
amikor otthon tartózkodom Vá-
sárhelyen. 

Folytassuk a „megszólítottal", 
Czeglédivel: Vásárhelyen él, két 
gyermek édesanyja, korábban 
edzősködött a HNKC-nél, jelen-
leg azonban nincs kapcsolata a 
kézilabdával. Lázár Erika a Ham-
burger bár tulajdonosának a fele-
sége, két gyermeket nevel és bár 
a megszűnés után még játszott, 

jelenleg nem kötődik a sportág-
hoz. Csordás Anikó Szekszárdon 
NB I-ben kézilabdázott, ott sú-
lyosan megsérült, majd leveze-
tésként Orosháza lett a végállo-
más, hat éve nincs kapcsolata a 
kézilabdával. Vásárhelyen él, egy 
gyermeket nevel, és aki betér 
édesanyja méteráru boltjába, ta-
lálkozhat vele. Az ifjúságiaktól 
„feljátszott" még Csáki Éva, Zsá-
kai Zsuzsanna és Beslin Anikó 
is, előbbi kettő még aktív. 

- Szomorú, keserűséggel teli 

időszak volt - mondta Sipterné 
Ottlik Julianna, aki, ez nem túl-
zás, valóságos legenda a város-
ban, és mai is Hódmezővásárhe-
lyen él férjével 1991-ben egy 
balesetben elveszítettem a kisfia-
mat, jómagam is súlyosan meg-
sérültem, az is kétséges volt, 
folytathatom-e a pályafutáso-
mat. Minden szempontból mély-
ponton voltam. A megszűnés 
után elkerültem Zalaegerszegre, 
majd a Narancs Egyesület és a B 
& B Autóker következett, jelen-
leg is játszom a HKE „öreg-
lányok" együttesében a megyei 
bajnokságban. Ellenfélként, ko-
rábban, már összetalálkoztam 
Bányainéval. Visszatekintve na-
gyon sokat kaptam ettől a játék-
tól - ezért nem tudok elszakadni 
tőle - a Porcelán-csarnokban 
fantasztikus közönségünk volt. 

Az elnök és az edző 
Az elnök Borsándi István a 

megszűnést követően rádiózott, 

illetve a helyi lapba írt cikkeket, 
beszámolókat - a mai napig kol-
léga, a sportnapilap tudósítója 
sokáig ez jelentette számára az 
egyetlen kapcsot a sporthoz, 
négy éve azonban a HFC-nél te-
vékenykedik technikai vezető-
ként. Az akkori edző, Csorba 
László a Liszt Ferenc Ének-Zenei 
Általános Iskolában dolgozik, 
hobbiként játszik a megyei baj-
nokságban, valamint bíráskodik 
az NB I/B-ben: 

- Szakmailag és emberileg is 
megviselt a visszalépés, a meg-
szűnés. Tehetséges, sokra hiva-
tott együttes volt az az Alföldi 
Porcelán, melyre nyugodtan épít-
hettük volna a jövőt. Pozitívum, 
hogy a vezetés korrektül járt el, 
mindenben segített a játékosok-
nak. Közel tíz év kellett, hogy a 
sportág magához térjen, vissza-
jusson az élvonalba. Remélem, 
ilyen mélypont nem lesz még 
egyszer... 

IMRE PÉTER 

Kirsner Erika játszott az athéni olimpián MTI-fotó 

Az utolsó mérkőzés 
Az utolsó bajnoki találkozóját 1992. október közepén játszotta 
a december 31-ével megszüntetett Alföldi Porcelán. Jegyző-
könyv: Alföldi Porcelán-Győri Sportközpont SE 14-22 (7-13). 
Porcelán: Bányainé - Bartucz 2, Czeglédi 3, Sipterné 1, Csordás 
2, Zemjanova 2 (2), Lázár 4(1). Csere: Pataki (kapus), Kirsner, 
Kulcsár. Edző: Csorba László. 

A helyi lap, a Vásárhely és Vidéke október 19-i száma arról 
tudósított: „A mérkőzés szinte síri csendben fejeződött be." 
Nem csoda, egy nagy múltú egyesület hattyúdalát láthatta a kö-
zönség. Viszont a kézilabdabarátok már barátkozhattak egy új 
névvel, 1990-ben alakult meg a Narancs Klub, mely 1992 au-
gusztusától a Narancs Egyesület nevet viselte. Ebből nőtt ki -
leegyszerűsítve az azóta történteket - a jelenlegi NB l-es gárda, 
a HNKC SE. 
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